Mountain Top®

SSSSSSSSSSSSS

Roll Bar Mountain Top

NOTICE DE MONTAGE

MITSUBISHI L200 2016+ (DOUBLE CAB)

PRINT FORMAT: A5 BOOKLET
© 2015 Mountain Top Industries APS ISSUE 02 / 10/05'201 6 / MTl 886 1 1 5



x 1

X 1

Kit

0

X2 X2 x2 | M8 X2

ﬁ - Kit
H 1 [

M8x20 x2 | M8x20 x 8 | M8x30 X2
| K | | M |

(Q, @
& i
M8 x 10 X6 | M10 X2 X2

02/31




s
S x2 x4 | M8x30 X 2 X 2

=) o
Cg : Outi i
—0 E Outils requis

10 mm

Anti-rouille

M10

03/31



0 Application de I'anti-rouille

3

04/31



|||||||||||||||||||||||||||||||||| J
_ -
I =7
m | \\\\
| -7
= ! e
(o)) _ -7
r—-—————- = -
Q | 7
| Ve
_ 7
Ve
| Ve
| Ve
- _ | ot
_ A mr, ~__
| o
|
|
|
| r—— === — — — — — — 7
| | A \\
I “ /
| ol
| ! i
= | I
= _ _ _
) | “ Gabarit de découpe v_
|
Q | |
|
e Sse |
|
_ O
|
- - |
| e mrlﬂm ||||||
|
| N Cr
| AN
| A
| N
_ N
N
LSSttt a e
| N
I N
| S~
I S~
A 4 _ -
| T~

—_—— e — — — — — 4

05/31



06/31

g Gabarit de coupe



07/31



08/31



09/31
















14/31



15/31









18/31












22/31






24/31



25/31



_

\\ \%ﬂ A
\\.»A ..
wvxsi
= J
i
/
/
e
A
A

26/31



27/31



28/31



29/31



30/31



31/31



REFERENCES MODELE / ANNEE TYPE DE BENNE TEMPS DE MONTAGE m

MTC500-ROLL/-B Mitsubishi / 2016+ Double 1 heure 10 Kg

MTC500-ROLL/-B Fiat / 2016+ Double 1 heure 10 Kg






